
 

 

UCHWAŁA NR V/26/2015 

RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 20 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych  

udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.  

z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2, 

i art. 16 ust. 1, 4, 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j.: Dz.U. z 2011 r. 

Nr 5, poz. 13, Nr 228, poz. 1368, z 2014 r. poz. 423, poz. 915) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/150/2012 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 26 czerwca 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad warunków korzystania 

z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r. poz. 2428) wprowadza się następujące zmiany: załącz-

nik nr 1 do uchwały nr XIX/150/2012 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 26 czerwca 2012 r. otrzymuje brzmienie:  

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom 

Lp. Miejscowość 

1. Kanice wieś 

2. Kanice kapliczka 

3. Wiechnowice 

4. Gustawów wieś 

5. Jeziorzec wieś 

6. Łeg wieś 

7. Grotowice wieś 

8. Rzeczyca, ul. ks. J. Kitowicza 15 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Leszek Kosiacki 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 marca 2015 r.

Poz. 1035


		2015-03-17T15:55:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




